CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES

SESSÃO ORDINÁRIA
ORDEM DO DIA

 23/02/2023
ÀS 18:30 HORAS

LEGISLATIVO:

Projeto de Lei:

Nº 37/2022 – Institui a obrigatoriedade da realização do exame de mamografia no
prazo máximo de 30 dias a partir  da solicitação médica. Vereador RICARDO
GERALDO DIAS.

Projetos de Resolução:

Nº 13/2022 – Acrescenta o Inciso V do § 2º do Artigo 43 do Regimento Interno.
Vereador JEFERSON FREITAS

Nº 02/23  –  Altera  a  redação  do  Art.  4º  da  Resolução  nº  19/2021,  relativo  a
jornada  de trabalho dos  Servidores  da Câmara Municipal  de Cataguases  e  dá
outras providências. MESA DIRETORA

Nº 03/23 – Dispõe sobre a condução de Veículo Oficial. Vereador ANTÔNIO
GILMAR DE OLIVEIRA

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2023

Vereador Antônio Gilmar de Oliveira                    Vereadora Stéfany Carli Oliveira
          Presidente                                                                  Secretária

PRAÇA SANTA RITA, 498 – CENTRO  - CATAGUASES – MG TEL: (32) 3429-1900